
SUSTENIA S.R.L. 

Sede: via Marzocchi 16, San Giovanni in Persiceto (BO) 

Capitale sociale: Euro 34.907,00 i.v. 

Numero di Codice Fiscale lido bai  

e di iscrizione al Registro delle Imprese di Bologna: 02796261200 

***** 

DETERMINAZIONE N. 102/25 DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Oggetto: Esito della selezione pubblica per titoli ed esami per l’individuazione di n. 2 operatori da 
assumere con contratto di lavoro a tempo determinato part-time e n. 4 operatori da assumere con 

contratto a tempo indeterminato full-time ai sensi del dlgs.81/2015 (e successive modifiche) 

Il sottoscritto Bergamini Daniele, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA S.R.L., 

RICHIAMATO 

- il D.lgs. 165/2001, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche; 

- il D.lgs. 81/2015 in materia di contratti di lavoro a tempo determinato; 
- il regolamento per la selezione del personale dipendente approvato con Determinazione 

dell’Amministratore Unico N.47 del 2019; 

VISTO 

- il vigente Piano di sviluppo 2024-2025, approvato dall’Assemblea dei Soci in data 23 dicembre 2023, che  
prevede la copertura dei posti relativi ai profili di cui alla presente determina; 

- l’aggiornamento del suddetto Piano di Sviluppo, in occasione dell’assemblea dei soci tenuta il 3 giugno 
2025; 

RICHIAMATA 

- la Determinazione dell’Amministratore Unico N. 70 del 9 giugno 2025, relativa all’Avviso di selezione 
pubblica per titoli ed esami per l’individuazione di n. 2 operatori da assumere con contratto di lavoro a 
tempo determinato part-time e n. 4 operatori da assumere con contratto a tempo indeterminato full-time ai 
sensi del dlgs.81/2015 (e successive modifiche); 

- la Determinazione dell’Amministratore Unico N. 91 del 7 luglio 2025, relativa alla Nomina dell’Incarico di 
Presidenza della Commissione Esaminatrice della procedura ad evidenza pubblica per titoli ed esami per 
l’individuazione di n. 2 operatori da assumere con contratto di lavoro a tempo determinato part-time e n. 4 
operatori da assumere con contratto a tempo indeterminato full-time ai sensi del dlgs.81/2015 (e successive 
modifiche); 

- la Determinazione dell’Amministratore Unico N. 92 del 9 luglio 2025, relativa alla Nomina della 
commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami per l’individuazione di n. 2 operatori 
da assumere con contratto di lavoro a tempo determinato part-time e n. 4 operatori da assumere con 
contratto a tempo indeterminato full-time ai sensi del dlgs.81/2015 (e successive modifiche); 

VISTO 

- Il verbale della Commissione Esaminatrice del 15 luglio 2025, recante le modalità di svolgimento di prova 
scritta e orale, e le modalità di valutazione dei titoli dei candidati, così come espressamente previsto dalla 
selezione pubblica; 

RISCONTRATA 

- La regolarità del procedimento di selezione, dei singoli atti della Commissione Esaminatrice, che risultano 
conformi rispetto a quanto previsto dal Bando di Concorso e dal Regolamento di selezione del personale; 



 

DETERMINA 

Per tutto quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato: 

1) Di dichiarare vincitori della procedura di selezione del personale i candidati indicati nel seguente prospetto: 

Profilo Candidato 
Prova 
scritta 

Prova 
orale 

Titoli 
Punteggio 

totale 

1) Operatore tecnico per la 
gestione naturalistica e la 
conservazione della 
biodiversità 

          

  Savigni Letizia 29/30 30/30 15/25 74/85 

  Mascari Daniela 30/30 29/30 2/25 61/85 

            

2) Coordinatore area 
Controllo organismi 
sinantropi 

          

  Gentile Gregorio 29/30 30/30 25/25 84/85 

            

3) Coordinatore area Turismo 
e Promozione 

          

  Cavicchi Linda 30/30 30/30 23/25 83/85 

            

4) Progettista e direttore 
cantieri di interventi in campo 
ambientale 

          

  Rinaldi Ilaria 30/30 30/30 17/25 77/85 

            

5) Addetto Amministrativo-
Segreteria Generale 

          

  Sosnina Valeria 27/30 25/30 11/25 63/85 

 

2) Di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere tutti gli incombenti necessari a dare esecuzione 
alla presente determina. 

San Giovanni in Persiceto, 31 luglio 2025. 

 L’Amministratore Unico 

 Daniele Bergamini 


		2025-07-31T09:09:57+0000
	DANIELE BERGAMINI




